附件4

永宁县民办学校入学电脑派位规则

依据《教育部办公厅关于进一步做好普通中小学招生入学工作的通知》（教基厅〔2022〕1号）和《自治区教育厅关于做好2022年普通中小学招生入学工作的通知》（宁教基〔2022〕79号）《2022年银川市普通中小学招生入学工作方案》（银教发〔2022〕103号）文件精神，按照《永宁县2022年中小学招生工作实施方案》，经与银川市教育局请示，现将永宁县民办学校入学电脑派位规则公布如下：
一、派位依托平台
学生报名工作依托银川市中小学入转学服务平台开展。平台网址为：www.ycrxbm.cn。
二、民办学校电脑派位
（一）登记流程
1.符合条件的适龄儿童少年在7月5日至7月15期间注册登记并选择银川三沙源上游学校报名；
2.按短信通知时间到指定地点进行证件审核，由所报名的民办学校进行资格复审；
3.永宁县三沙源小学毕业学生在三沙源小区购房并实际居住的，根据自身条件，可优先登记入学，不参与电脑派位。空余学位报名人数未超过学位数的，直接登记入学；空余学位报名人数超过学位数的，进行电脑派位录取。
（二）派位流程
[bookmark: _GoBack]1.现场组织，通过电脑派位程序确定录取结果，录取结果现场公布并在平台公示。
2.被录取的学生，需三日内到录取学校报名缴费并注册学籍。
3.未被录取的学生，由居住地教育部门统筹至公办学校就读。
三、其他
1.双胞胎、多胞胎的，捆绑进行电脑派位，其中1人派中，则同胞儿童均视为派中。
2.电脑派位工作由永宁县中小学招生工作领导小组统一组织，届时将邀请人大代表、家长代表、纪检部门及新闻媒体参与，公证处进行公证，全程接受社会各界监督。

- 1 -

-

1

-

¸½¼þ

4

永宁县民办学校入学电脑派位规则

依据

《教育部办公厅关于进一步做好普通中小学招生入学工

作的通知》（教基厅

〔

20

22

〕

1

号

）和《自治区教育厅关于做好

2022

年普通中小学招生入学工作的通知》（宁教基

〔

20

22

〕

79

号

）《

2022

年银川市普通中小学招生入学工作方案》

（银教发

〔

20

22

〕

103

号

）文件精神，按照

《永宁县

2022

年

中小学招生工作实施方

案》，

经与银川市教育局请示

，

现将永宁县民办学校入学电脑派位

规则公布如下：

一、派位依托平台

学生报名工作依托银川市中小学入转学服务平台开展。平台

网址为：

www.ycrxbm.cn

。

二、

民办学校电脑派位

（一）登记流程

1.

符合条件的适龄儿童少年在

7

月

5

日至

7

月

1

5

期间注册

登记并选择

银川三沙源上游

学校报名；

2.

按短信通知时间到指定地点进行证件审核，由所报名的民

办学校进行资格复审；

3.

永宁县三沙源小学毕业学生在三沙源小区购房并实际居

住的，根据自身条件，可优先登记入学，不参与电脑派位。空余

 - 1 -

附件4

永宁县民办学校入学电脑派位规则

依据《教育部办公厅关于进一步做好普通中小学招生入学工

作的通知》（教基厅〔2022〕1号）和《自治区教育厅关于做好

2022年普通中小学招生入学工作的通知》（宁教基〔2022〕79

号）《2022年银川市普通中小学招生入学工作方案》（银教发〔2022〕

103号）文件精神，按照《永宁县2022年中小学招生工作实施方

案》，经与银川市教育局请示，现将永宁县民办学校入学电脑派位

规则公布如下：

一、派位依托平台

学生报名工作依托银川市中小学入转学服务平台开展。平台

网址为：www.ycrxbm.cn。

二、民办学校电脑派位

（一）登记流程

1.符合条件的适龄儿童少年在7月5日至7月15期间注册

登记并选择银川三沙源上游学校报名；

2.按短信通知时间到指定地点进行证件审核，由所报名的民

办学校进行资格复审；

3.永宁县三沙源小学毕业学生在三沙源小区购房并实际居

住的，根据自身条件，可优先登记入学，不参与电脑派位。空余